
36

xxx

36

54003
OMEGA s půlvložkou 
TOKOZ TECH

54002
OMEGA s půlvložkou 
TOKOZ PRO

54001
OMEGA bez půlvložky

OMEGA 50
Kompatibilní s jakoukoli 
půlvložkou v profilu euro  
o délce 30/10.   

>  lze objednat bez půlvložky – kompatibilní s jakoukoli  
půlvložkou v profilu euro o délce 30/10 

>  bezpečnostní visací zámek, certifikován dle ČSN EN 12320
>  těleso zámku ze zinkového odlitku, mechanismus  

vložen do odolného plastu plněného sklem
>  kalený oblouk o průměru 8 mm
>  oblouk odskočí při odemknutí zámku
>  uzamčení zámku zatlačením oblouku
>  oboustranně jištěný oblouk je po odemčení otočný o 360°
>  snadná výměna půlvložky

>  možnost zákaznického značení na těle zámku
>  možnost zhotovení prodloužených oblouků na zakázku, nově 

dostupné s delšími oblouky 60 mm, 80 mm a 100 mm
>  možnost sjednocení na společný uzávěr (označení SU) s výrobky 

TOKOZ TECH a TOKOZ PRO
>  možnost hlavního a generálního klíče (označení SGHK)  

s výrobky TOKOZ TECH a TOKOZ PRO
>  spolehlivě funguje i ve ztížených klimatických podmínkách 

(prach, mráz, voda, mastnota) 
>  umístěním zubu lze ovlivnit možnost vytažení klíče 

v odemčeném stavu

2

Visací zámky – OMEGA

OMEGA bez půlvložky OMEGA s půlvložkou TOKOZ PRO OMEGA s půlvložkou TOKOZ PRO
Rozměr A 56 56 56
Rozměr B 49 49 49
Rozměr C 39 39 39
Rozměr D 8 8 8
Rozměr G 32 32 32
Rozměr H 40,50 40,50 40,50
Rozměr I 97,50 97,50 97,50
Zinkové tělo ✓ ✓ ✓

Ocelový výtažek ✓ ✓ ✓

Kalený oblouk ✓ ✓ ✓

Korozivzdornost 3x více než předepisuje norma 3x více než předepisuje norma 3x více než předepisuje norma
Počet klíčů 3 3
Ident. štítek/karta ✓ ✓

Balení ks/hromadné volně něbo skin/krabice volně něbo skin/krabice volně něbo skin/krabice
Počet v hromad. bal. 6 6 6
Hmot. hromad. bal. kg 3,80 5,30 5,30

 


